

Byfrost

PRODUCT SPECIFICATION

Pizza dough ball 220g - k'45pcs

DATA	25.10.2023
COMMODITY GROUP	frozen products

PRODUCT DESCRIPTION

Deep-frozen, raw product, ready for consumption after heat treatment.
Shape: round, flattened. Surface: slightly porous. Color: light, specific.
Aroma after baking aromatic, specific for the product group, without odors.
The product is intended for all consumer groups

PHYSICAL FEATURES OF THE PRODUCT

Net weight	220g
Gross weight	not applicable
Diameter in cm	5-6
Thickness in cm	4-5
WEIGHT PREPARATION	
	210 G
	220 G



COMPONENTS - origin : Poland

Wheat flour type 500, water, rapeseed oil, yeast, sugar, salt, wheat gluten,

Storage temperature	below -18°C
Shelf life	12 month
expiration date	Best before: DD/MM/RRRR
Defrosted product should be stored at 2-4 * C	up to 48 hours

PREPARATION

Preparation for consumption	Temp. *C	time (min)	time (h)
thawing	18		4-6
baking	280	7-9	

Defrosted product and thawed product should be protected from drying out. The defrosted product is not suitable for re-freezing



FOOD SAFETY			
ALLERGENS		+ CONTAINS / - NOT INCLUDES / ? MAY CONTAIN	
1. Cereals containing gluten:			6. Soya and products thereof
Wheat	+		7. Celery and derived products
Rye			8. Mustard and derived products
Barley			9. Milk and products thereof
Oat			10. Sesame seeds and derived products
Corn			11. Sulfur dioxide and sulphates
2. Crustaceans			12. Lupine and derived products
3. Eggs			13. Molluscs and products thereof
4. Fish			
5. Nuts			

PRODUCT CHARACTERISTICS	
Pesticides	Parameters consistent with EU law
Toxins	Parameters consistent with EU law
Content of heavy metals	Parameters consistent with EU law
Microbiological requirements	Parameters consistent with EU law
GMO	All ingredients used are GMO-free according to suppliers' declarations.

Collective packaging	Cardboard	plastic bag	Label
Length in mm	390	600	100
Width in mm	290	600	100
Height in mm	180	thickness 0,03	
Colour	Brown	Transparent	White
Net weight (kg)	9,90		
Gross weight (kg)	10,30		
Pieces in a carton	36		
Gross weight of the pallet (kg)	742		
Number of cartons on a layer	8		
Number of layers on the pallet	9		
Number of cartons on a pallet	72		
Height on the euro pallet (cm)	185		

Nutritional value per 100g of product		%RWS/%RDI
Energy value	989 kJ/237 kcal	11%
Fat	3,1 g	4%
including saturated fatty acids	0,4 g	2%
Carbohydrates	42,4 g	16%
including sugars	0,5 g	1%
Protein	8 g	16%
Salt	0,7g	11%

Byfrost Sp. z o.o. ; ul.Jezuicka 7/2 ; PL - 85-102 Bydgoszcz ; skrytka pocztowa 216
 office@byfrost.com.pl www.byfrost.com.pl
 REGON : 387979449 BNP Paribas Bank Polska S.A
 KRS : 0000879334 SWIFT : PPABPLPKXXX

VAT : PL 9532781528
 Tel. +48 - 52 - 5153287
 PLN : 74 1600 1462 1732 4734 7000 0001
 EUR : PL 47 1600 1462 1732 4734 7000 0002